5 . OTYET OB UCMNONHEHWWU BIOMKETA .
FNMABHOIO PACTMOPSAOUTENS, PACTMIOPAAUTENS, MONYYATENS BIOMKETHbLIX CPEACTB,
FMABHOIO AOMUHUCTPATOPA, AIIMUHUCTPATOPA UCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUS OEQULINTA BIODKETA,
FNABHOIO AIMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA IOXOOB BIODKETA

Ha 1 anpens 2019r.

I'maHbiit pacnopsiauTens, pacnopsguTens, nonydarens GIOAKETHbIX CPEACTE,
TMaBHbIA 8\ MUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP AOXO0A0B GIoAKETa,
TNaBHbI a/\MUHUCTPATOP, 2/iMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB OUHAHCUPOBAHHS

AeduuuTa BogxeTa AamuHvcTpaums Peakoay6cKoro cenbckoro noceneHus ApAaToBCKOro MyHULMNANBLHOrO parioHa

dopma no OKY[]
[ara

no OKMoO

naea no BK

HaumeHoBaHue Gogxeta DeaepancHbin GlogxeT

no OKTMO

MeproanyHoCTL: MecsiuHas, kBapTanbHas, rogoBasi
Eavnnua usmepenus:  py6.

1. Noxoawbi Glomxera

no OKEU

KOObl

0503127

01.04.2019

63972750

931

89203868000

383

Kog YTBepxaeHHble VcnonHeHo

Kopg goxoaa

HaumeHoBaHue nokasarens 0
e o GloAxeTHOI KnaccudukaLmm

CTpo- GloppKeTHbIe yepes cuHaHcoBble | uepes GaHkoBCKue HekaccoBble
K HasHa4eHusa opraHbi cyeta onepauuu

wuToro

HewucnonHeHHble
HasHayeHusi

1 2 3 4 5 6 7

8

9

[Joxonbl Broaketa — Bcero 010 x 2 384 000,00 491 617,33 -

- 491617,33

X

B TOM 4yucne:

Harnor Ha goxoabl uauyeckux nuu, ¢ 182 1010201001 1000 110 177 000,00 45 947,50 -
AOXO0A\0B, UICTOUHUKOM KOTOPLIX SIBSIETCS
HaroroBbI areHT, 3a UCKMIoYEHEM
A0X0/08, B OTHOLLEHWN KOTOPbIX
1cYmMCneHve U ynnara Hamnora
OCYLLECTBNAIOTCS B COOTBETCTBUN CO
crarbsimu 227, 227.1 n 228 Hanorogoro
koaekca Poccuiickoin Pegepaumm
(nepepacueTsl, HegoumKa 1
33/J0MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLWEMY

TNarexy, B TOM YKCTIE M0 OTMEHEHHOMY)

- 45 947,50

131 052,50

Haror Ha soxoabl duanueckux nuLy ¢ 182 1010202001 0000 110 350,00 - -
AOX0A0B, NOMYHYEHHbIX OT OCYLECTBREHUS
AEATENLHOCTU (DU3NYECKUMU NMLIAMK,
3aperucTpUpoBaHHbIMU B KauecTese
VHAVBUAYanbHBIX NpeanpuHuMarenei,
HOTapuycoB, 3aHUMAIOLLMXCS YaCTHOMN
NPaKTUKOW, 8ABOKaTOB, YYPEANBLLMX
aABokaTckue kabuHeTbl, U Apyrux nul,
3aHUMAIOLLMXCA YaCTHOI MPaKTUKOI B
COOTBETCTBUM CO CTaTben 227
Hanorosoro kogekca Poccuiickoit

Ddegepaumnn

350,00

Haror Ha poxoabl husnyeckux nuu, ¢ 182 1010202001 3000 110 -
AOXOA0B, MOMYHYEHHBIX OT OCYLECTBREHUS
LeATensHOCTY (OU3NYECKUMIA NULIaMHK,
3aperucTpupoBaHHbIMU B KaYecTee
VHAMBUAYaNbHbLIX NpeanpuUHuMarTene,
HOTapunycoB, 3aHUMAaIOLLMXCH YACTHOM
NpaKTVKOWA, aiBOKaTOB, Y4peaNBLIMX
2/ABOKAaTCKUE KabUHETBI, U APYruX nuLl,
3aHUMAIOLLMXCA YaCTHOW NPaKTUKOI B
COOTBETCTBUM CO CTaTbein 227
Hanorosoro kogekca Poccuiickoii
deaepaLuu (CyMMbl JeHEXHbIX
B3bICKaHui (WTpacos) no
COOTBETCTBYIOLEMY NNATEXY COrNACHO
3akoHoaarenscTBy Poccuiickon
Ddegepavinm)

Harnor Ha goxoabl chusndeckux nuu, ¢ 182 1010203001 0000 110 350,00 - -
[,0X010B, MONYYEHHbIX hranyeckummn
nvuamu B COOTBETCTBUM CO CTaTben 228
Hanorosoro kogekca Poccuiickoii

depepauumn

350,00




Harior Ha goxoabi dhmanueckux i ¢
AOXO/08B, NOMyYEHHBIX (HU3UYECKUMY
JiMuamu B COOTBETCTBUM CO CTaTbein 228
Hanorosoro koaekca Poccuiickoit
Ddegepaumu (nepepacuyeTsl, HeaoUMKa 1
33/J0/DKEHHOCTD 110 COOTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy, 8 TOM YK1CAE M0 OTMEHEHHOMY)

182

1010203001

1000

110

0,82

0,82

Haror Ha umywecTso chuanseckix g,
B3/IMaeMmblii N0 CTaBKaM, NPUMEHSIEMbBIM K
0BbeKTam Hanoroo6noxeHus,
PacnonoxeHHbIM B rpaHULIax CenbeKux
nioceneHuii (nepepacyeTsl, HefOUMKa 1
3aJJ0/KEHHOCTD M0 COOTBETCTBYIOLIEMY
NNaTex)y, B TOM YMCME N0 OTMEHEHHOMY)

182

1060103010

1000

110

26 600,00

26 600,00

Harior Ha umyuiecTso chuanueckux nug,
B3MMaeMblii N0 CTaBKaM, NPUMEHSIEMBIM K
oGbekTam HanorooBnoxeHus,
PaCnonoXeHHbLIM B rpaHnLiax cenbCKux
noceneHui (nexu no COOTBETCTBYIOLEMY
nnarexy)

182

1060103010

2100

110

0,17

0,17

3emenbHbiii Hanor ¢ opraHusauum,
06MaaaioLmx 3eMenbHbIM yYacTkom,
PacnonoxeHHsIM B rpaH1Lax CenbCKUx
NoceneHui (nepepacyeTsl, HeaoMMKa U
33/J0/DKEHHOCTD M0 COOTBETCTBYIOLEMY
NNATeXy, B TOM YMCHe N0 OTMEHEHHOMY)

182

1060603310

1000

110

453 900,00

77 719,00

77 719,00

376 181,00

3eMenbHbIi Hanor ¢ opraHusauum,
06MajaloLmx 3eMesbHLIM y4acTkom,
PacnonoXeHHLIM B rpaHULIax CenbCKUx
noceneHuit (NeHn no CooTBETCTRYIOLEMY
nnarexy)

182

1060603310

2100

110

5,66

5,66

3eMmenbHbIN Hanor ¢ huanecknx iy,
06rafaloLwmxX 3eMerbHLIM YYacTkom,
PacnonoXeHHLIM B rpaH1LIax CenbCKux
noceneHui (nepepacyeTsl, HeJoMMKa U
33/I0MKEHHOCTB M0 COOTBETCTBYIOLEMY
nnartexy, B TOM YUCHIE N0 OTMEHEHHOMY)

182

1060604310

1000

110

173 200,00

294772

294772

170 252,28

3eMenbHbIN Hanor ¢ uanyeckux niy,
06napaoLmx 3eMenbHLIM y4acTkom,
PacnonoXeHHbIM B rpaHuLiax cenbCkux
niocenenuit (Nexu Mo cooTBeTCTRyIoWEMy
nnarexy)

182

1060604310

2100

82,20

82,20

Hoxoabi, nonyyaemsie B BUAE apeHaHoN
nnarel, a Taioke CPEACTBA OT NPOAAXM
NpaBa Ha 3aKmioYeHIe 10r0BOPOB apeHb
32 3emMnM, HaxoAsLmecs B
COGCTBEHHOCTH CeMnbCKUX NOCENeHuii (3a
VICKTIOYEHNEM 3eMENbHBIX YYaCTKOB
MyHUALMNANbHBLIX GIOKETHBIX 1
ABTOHOMHBIX YUpeXaeHuit)

931

1110502510

0000

120

800,00

800,00

[eHexHble B3bickaHus (wrpachbt),
YCTaHOBIEHHbIE 3aKoHamu CyGbLekToB
Poccuiickoit ®egepatym 3a
HecobnioaeHe MyHULIMNATTBHBIX
NPaBoBLIX aKTOB, 3a4YKUCAEMble B
GIOIKETHI NOCeNeHUi

931

1165104002

0000

140

19 632,00

19 632,00

[Hotauum GlopkeTam CenbCrix nocenenmii
Ha BblpaBHMBaHWe 6roaxeTHOM
obecrneyeHHoCTH

931

2021500110

0000

150

938 400,00

300 700,00

300 700,00

637 700,00

TMpouue cyGeuaum OroaxeTam cenbckux
rnoceneHunin

931

2022999910

0000

150

215 200,00

215 200,00

CybBeHuUMM GloaKeTam Cenbekux
NOCEMEeHNA Ha BLIMOMHEHNE
NepeAaBaembix MOHOMOYUI CyELeKToB
Poccuiickoit Deaepavmm

2023002410

0000

150

100,00

100,00

CyBBeHuMM BGroKeTaM Cenbeknx
NoCeneHuii Ha ocyLecTBneH e
NepPB1YHOrO BOUHCKOTO y4eTa Ha
TEpPPUTOPUSAX, rae OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
KomMuccapuars!

931

2023511810

0000

150

75 500,00

18 875,00

18 875,00

56 625,00
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Mex®GromxeTHble TpaHchepTsl,
nepejasaemble Gl0KETaM CeNbCKUX
noceneHnit U3 G1o1KETOB MyHULMNANLHBIX
PanioHOB Ha OCyLECTBIIEHUE YacTh
MOTHOMOYMIA MO PeLIEHUIO BOMNPOCOB
MECTHOTO 3HaYeHs1 B COOTBETCTBUN C
3aKIIOYEHHLIMUW COTMNaLLEHNsIMM

931

2024001410

0000

150

322 600,00

25 700,00

25 700,00

296 900,00
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2. Pacxopabi 60mketa 3

®opma 0503127, c. 4

HaumeHoBaHue nokasarens

Kon
cTpo-
Kn

Kopa pacxoga

o BIoAXeTHOI KnaccudmkaLmum

YTBepxaeHHbie
GloaKeTHBIE
HasHaueHus

TnmuTol BlogKeTHBIX
obsizarenbcTe

WcnonHeHo

HewicnonHeHHble HasHayeHus

yepes uHaHcoBbIe
opraHbl

yepes HGaHKoBCKkue
cyeta

HekaccoBble
onepauum

utoro

No acCcUrHoBaHUAM

no nuMuTam
BIOZKETHBIX
o0bs3arenscTs

1

3

5

6

7

8

9

10

11

Pacxoabl 6iogxeTa — Bcero

200

x

4
2425 200,00

2425 200,00

492 637,25

492 637,25

2037 282,63

2037 282,63

B TOM 4ucne:

®esepanbHoe rocyapcTeeHHoe
obpasosarensHoe GloaxeTHoe
yupexeHre BbICLLEro
npoceccronanbHoro o6pasosamus

93

-

0102

65100

41150

121

230 700,00

230 700,00

64 815,00

64 815,00

165 885,00

165 885,00

B3Hockl no o6si3aTensbHOMy coLmansHoMy
CTPaxoBaHu1IO Ha BbINNATbI 1EHEXKHOTO
CoZlepXaHusl 1 HbIE BbINNaTh!
PaboTHMKaM rocyAapCTBEHHbIX
(MYHULMNAsbHBIX) OpraHoB

931

0102

65100

41150

129

69 700,00

69 700,00

12 426,13

12 426,13

57 273,87

57 273,87

®ezeparnbHoe rocyaapcTBeHHOe
obpasoBatenbHoe GlogKeTHoe
yupexgeHue BoicLLero
npogeccroHanLHoro 06pasosanmst

931

0102

65100

76010

121

40 200,00

40 200,00

40 200,00

40 200,00

B3Hockl Mo o6si3aTensHoMy coumuansbHoMy
CTPaxoBaHWIO Ha BbINNATHI JEHEXHOrO
COA\EPXaHMS U UHbIE BbINNAThi
paboTHUKaM rocyAapCTBeHHbIX
(MyHMUMNanbHBIX) OpraHoB

0102

65100

76010

129

12 100,00

12 100,00

12 100,00

12 100,00

lMpouas sakynka Toapos, pa6ot v ycnyr
Ans 0BecrneyeHns rocyAapCTBEHHBIX
(MYHMLMNANbHBIX) HyXa

931

0104

19203

77150

244

100,00

100,00

100,00

100,00

®epeparbHoe rocyaapcreeHHoe
obGpasosarenbHoe GlogxeTHoe
yypexaeHue Bbicllero
npocbeccroHanbHoro obpasosaHus

931

0104

65200

41110

121

480 200,00

480 200,00

165 304,00

165 304,00

314 896,00

314 896,00

B3Hockl no obszarenbHoMy coumansHomy
CTPax0BaHMIO Ha BbINMATH! 4EHEXHOro
COAEPXaHUSA U UHbIE BLINNATLI
PaboTHUKaM rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) OpraHoB

931

0104

65200

41110

129

145 000,00

145 000,00

36 826,45

36 826,45

108 173,55

108 173,55

WHble Bbinnatsl nepcoxany, 3a
vckioyeHnem coHaa onnarsl Tpyaa

931

0104

65200

41120

122

1900,00

1 900,00

1 900,00

1900,00

lNpouas sakynka Toapos, pa6ot u ycnyr
Ans 0BecrneyeHmnsi rocyapCTBEHHbIX
(MYHUUMNANbHBIX) HYXA

931

0104

65200

41120

244

150 400,00

150 400,00

33 103,60

33 103,60

117 296,40

117 296,40

3eM. Hanor

931

0104

65200

41120

851

64 000,00

64 000,00

64 000,00

64 000,00

TPAHCMOPTHBIN Harnor, 3KoNorus

931

0104

65200

41120

852

2 000,00

2 000,00

270,00

270,00

1.730,00

1730,00

ynnarva uHbIX nnarexei

931

0104

65200

41120

853

3 000,00

3 000,00

367,58

367,58

2632,42

2632,42

deaepansHoe rocysapcTeeHHoe
obpasoBarensHoe 6ioaxeTHOE
yYpexaeH1e BbICLLEro
npodeccroHansHoro 06pasosanus

931

0104

65200

76010

121

75 700,00

75 700,00

75 700,00

75 700,00

B3Hocbl o obsizatensHoMy coumansHoMy
CTPaxoBaHUIO Ha BbINNATHI JEHEXHOTO
COAEPXAHMSA W UHbIE BbINNATHI
PaGoTHMKaM rocyAapCTBeHHbIX
(MYHMUMNAnNbHbLIX) OPraHoB

931

0104

65200

76010

129

22 900,00

22 900,00

22 900,00

22 900,00

lMpouas sakynka ToBapos, pa6ot n ycnyr
Ansi obecneyeHus rocyAapCTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXa

0104

65200

76010

244

64 300,00

64 300,00

64 300,00

64 300,00

lMpoyas 3akynka Toapos, pa6ot u ycnyr
ANs 06ECNEeYEHs FOCYAaPCTBEHHBIX
(MYHMLMNANbHBIX) HYXA

931

0113

89100

41210

244

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

lMpouas sakynka Tosapos, pa6ot u ycnyr
Ans 06ecneyeHns rocyAapCTBeHHbIX
(MYHMUMNanbHBIX) HYXZ

931

0113

89100

42200

244

45 000,00

45 000,00

lMpouyas sakynka Toeapos, pa6ot u ycnyr
Ans 06eCneyeHns rocyaapCTBEHHbIX
(MYHULMNANBHBIX) HyXa,

931

0113

89100

42370

245

59 719,88

59 719,88
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depnepanbHoe rocyaapCTBEHHOE
obpasoBarernbHoe GloaxeTHoe
yupexgeHue BbICLLero
npogeccroHansHoro obpasoBaHusi

93

betrd

0203

17302

51180

J21

54 144,00

54 144,00

13 536,00

13 536,00

40 608,00

40 608,00

BaHocel no 06s3aTensHoMy CoLuansHOMy

CTPaxoBaHWo Ha BbiMNaThl JEHEXHOTO
COAEPXXaHWs U WHbIE BbINNaTbl
paboTHUKaM rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULIMNAnbHBLIX) OPraHos

931

0203

17302

51180

129

16 352,00

16 352,00

4 087,87

4 087,87

12 264,13

12 264,13

lMpo4as 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
Ans obecneyveHns rocy1apCTBEHHbIX
(MyHULIMNANBHBIX) HYXE

931

0203

17302

51180

244

5004,00

5 004,00

1251,13

1251,13

3752,87

3 752,87

Mpouasi 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
Ans 06ecneyeHns rocyAapCTBeHHbIX
(MYHULIMNAnbHbIX) HYXA

931

0409

89100

44102

244

322 600,00

322 600,00

24 848,05

24 848,05

297 751,95

297 751,95

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ans obecneyeHys rocysapcTBeHHbIX
(MYHULIMNANBHBIX) HYXA

931

0503

89100

43040

244

466 400,00

466 400,00

466 400,00

466 400,00

neHcun

931

1001

89100

03010

312

157 300,00

157 300,00

31 081,56

31 081,56

126 218,44

126 218,44

3eM. Hanor

931

1301

89100

41240

730

21 200,00

21 200,00

21 200,00

21 200,00

PesynbTat ucnonHexus Gogxeta
(neduumT / npocouumT )

450

x

X

-1019,92

-1019,92

x

X




3. UcTtounuku thuHaHcupoBaHusi aechuLmUTa 6omkera

Kog YTBEepXaEHHbIE WcnonHeHo HeucnonHexHbie
Haumerosarve nokasarens CTpo- x_.“u% ms_Mq ﬂmﬂﬂ.%mﬁh_MHQUOmmxsn m.o.%%mq Hble yepes UHaHCoBbIe yepe3s 6aHkoBckue HeKaccoBble HasHayeHus
K i st i HasHa4yeHus opraHbl cyerta onepauuu HTono
1 2 3 4 5 6 7 8 9
WcTounuku uHaHcuposaHus 00 x 1019,92 - 1019,92
neduumnta Grogketa — Beero
B TOM 4yucne:
VICTOYHUKN BHYTPEHHEro 520 x - - -
uHaHcvpoBaHus GlogkeTa
13 HUX:
WUCTOYHVKU BHELUHEro 620 x - - -
rHaHcrpoBaHus GloakeTa
13 HUX:
MameHeHue ocTaTkos cpescTs 700 x x - &
YyBEenuU4eHUe oCTaTkoB CpeacTs 710 x x 2 3 x
X - - X
YMEHbLUEHUE OCTaTKOB CPEACTB 720 X x - - x
X - = X
MameHeHue ocTaTkos no pacyeTtam 800 x x 1019,92 - 1019,92 x
(cTp. 810 + c1p. 820)
V3MEHeHWe OCTaTKoB Mo pacyeTam 810 x x 1019,92 - x 1019,92 x
C OpraHamu, OpraHu3yoLLUMmu
ucnonHexue Glogxera
(ctp. 811 + c1p. 812)
13 HUX:
YBENUYEHNE CYETOB pPacueTos 811 x x -491 617,33 - x -491 617,33 x
(nebeToBblii ocTaTok
cyeta 1 210 02 000)
YMEHbLUEHUE CYETOB pacyeToB 812 X x 492 637,25 - X 492 637,25 X
(KPeAUTOBbIN OCTaTOK
cyeta 1 304 05 000)
Mi3aMeHeHue ocTaTKoB Mo BHYTpeHHUM || 820 x x x - - x
pacyetam (ctp. 821 + c1p. 822)
B TOM yuche:
YBENUYeHne ocTaTkos 821 X x x = = x
N0 BHYTpeHHNM pacuetam /|
YMEHbLLEHWUE OCTaTKOB 3\ \ 822 x x x 3 Z x
N0 BHYTPEHHUM pacyeTa
.A\
PykoBoautens \\\\\\J B.B. Pemaesa Pykosogutens cunancoBo-
\ (pacwuncbposka noanvcn) 3KOHOMMWYECKOW CrYXKObI

FnaeHbIi Gyxrantep

T.M. LLiaeBa

(noanucs)

29 mapta 2019 r.

(pacwmdposka noanuci)

(noanwuce)

(pacwmcposka noanucu)
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